¶ Dñica prima post penthecostem

Hoc mādatū habem⁹ a deo vt

qui diligit deū: diligat ⁊ fratrē suum **¶ Prima Jo. iiii.**

Duplicē nodū psueuit facere qui rem vult bñ ligare.

Et fm hoc Johānes apl's oñdit nobis duo de vinculo caritatis Iniuñtionē: qz iniūgīf sub discreto p̄cepto. ⁊ ideo dīr **Hoc mādatū habem⁹ a deo Caritatis p̄fectionē: qz p̄ficiť duplici nodo. et iō subdit/ vt qui diligit deum: diligat ⁊ fratrem suum.**

¶ Primo igīf caritatē debem⁹ seruare tanq̄ p̄ceptum

Quere in materia de p̄ceptis. fo. xxxiiii.

Secundo debemus caritatē nodare tanq̄ vinculum

Quere in materia de caritate. fo. liiiii.

¶ Dñica secunda post penthecostem.

Qui odit fratrē suū homicida

est. **¶ Prima Jo. iiii.** Scdm leges seculares/non solum reputat homicida qui iterficit/ ictu gladii : s; qui pat potiones veneni. Et secundū hoc apl's in his verbis oñdit nobis duo sez odiū execrandū ad modū veneni dīcēs **Qui odit fr̄em suū. Secūdo homicidū abhorrendū/instar gladii: addens/homicida est.**

¶ Primo igīf debem⁹ odiū fratris vitare: qđ est inuidie corruptio. q̄re in materia de inuidia. fo. vii.

Secdo debem⁹ homicidū abhorrere: qđ est p̄cepti trāsgressio. q̄re in materia de p̄ceptis. fo. xxxiiii.

¶ Dñica tertia post penthecostem

Huiliamini sub potēti manu

dei: vt exaltet vos in die visitationis. **Pri.** petri vltio Saltatores cōsueuerūt se curuare: vt melius possint ad alta saltare. Et scōm hoc apłs oñdit nobis duo scz huilitatis iclinatiōē pfundā: dicēs **Huiliamini sub potēti manu dei.** Scdo huilitatis eleuatiōē iocūdā: addens vt exaltet vos in die visitationis.

Primo igiē debem⁹ nos ipōs huiliare. qre i materia de huilitate / z supbia per contrariū. fo. lxxvii. z fo. vi. Scdo debem⁹ nos p contēplatiōē ad gloriā leuare quere in materia de glia paradysi. fo. ciij.

C Dñica quarta post penthec.

Existimo enī q nō sūt cōdigne

passiones huius tps ad futurā gliaz que reuelabitur in nobis. **Ro. viii.** Consueuit hō accipe pro parte sua: qđ plus pōderat in statera. Et scōm hoc apłs quasi in statera pponit nobis duo Xba in pposito scz pntē tribulationē ad suscipiēdum dicēs. Existimo q nō sunt cōdigne passiōes huius tps. Scdo eternā remuneratiōem ad eligendum: addens ad futuram gloriā **Pri**mo igiē debem⁹ pntem tribulationē sustinere patienter. quere in materia de patiētia / z accidia per cōtrarium. fo. xcii. z. xiii.

C Dñica. v. post penthecostem

Si qđ patimini pp̄t iusticiam

btī. **Pri**a petri. iij. **Ux** acq̄ritur magne diuitie sine magno labore. Et scōz hoc in Xbis ppositis ponūtur spāliter tria scz virtus laborē sustinēs: cū dī. **Si** quid patimini, **Titul⁹** laborē decorās: cū addit pp̄t iustia